
Senior Projektleder med ansvar for udbud og
anlægsprojekter indenfor fjernvarme i Forsyning

Helsingør

Forsyning Helsingør er i gang med en stor portefølje af anlægsprojekter indenfor fjernvarme i
forbindelse med den grønne omstilling. Til det har vi brug for en engageret medarbejder til at
udarbejde og gennemføre vores udbud samt medvirke ved planlægning og udførelse af
anlægsprojekterne.
Du bliver en del af afdelingen Energisupport, som består af 11 personer, hhv. planlægger,
projektledere, controller, teknisk tegner og en afdelingsleder.
Som udbudsansvarlig og projektleder vil du få ansvaret for specifikke projekter fra projektdesign, til
udbud, udførelse og afslutning. 
Dine primære opgaver omfatter, at du:

Planlægger, koordinerer, udarbejder og gennemfører udbud for anlægsopgaver i hoved- eller

fagentrepriser indenfor fjernvarme, primært ledningsnet, som typisk er udbud med

hovedledning og 50 til 200 tilslutninger.

●

Udarbejder og styrer projekt- og udbudsmateriale i form af specifikationer, tegninger og

beskrivelser.

●

Understøtter og sparrer med dine kolleger i udbudsprocessen for andre fjernvarmeprojekter.●

Er projektleder for specifikke anlægsprojekter i udførelsesfasen, som primært vil være

anlægsopgaver indenfor etablering af fjernvarme ledningsnet. Heri sikre fremdrift, holder

fokus på økonomien, sikre at tidsplaner og leverancer overholdes.

●

Følger op og arbejder tæt sammen med entreprenører●

Vi forventer at du har:

Solid erfaring med projektledelse og udbud – måske er du ingeniør og har arbejdet som

rådgiver i en årrække

●

Kendskab til arbejdsgange vedr. bygge- og anlægsprojekter, som f.eks. projektering,

myndigheds opgaver, arbejdsmiljø, anlægsdokumentation, bygherrerådgivning i

anlægsprojekter

●

Erfaring med økonomi- og kontraktstyring på bygge- og anlægsprojekter i henhold til AB18●

Gode digitale færdigheder, herunder gerne erfaring med tegnearbejde i MicroStation●

God økonomiforståelse●

Viden om etablering af fjernvarmenet●

Herudover forventer vi, at du:

Er struktureret og løsningsorienteret●

Holder overblikket over aktiviteterne i dine projekter●

Er god til at kommunikere mundtligt og skriftligt●

Kan facilitere workshops og dokumentere output●

Er initiativrig, udadvendt, serviceminded og har masser af gåpåmod●

Tager ansvar og trives med forandringer●

Trives med at arbejde sammen kolleger, entreprenører, myndigheder, rådgivere mv.●

Vi tilbyder:

Et stærkt fagligt miljø med inspirerende og imødekommende kollegaer●

En organisation med en stærk holdånd, en uformel omgangstone og samarbejde på tværs●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling●

Sundhedsforsikring, frokostordning mv.●

 En aktiv personaleforening med arrangementer for både dig og din familie●

Løn efter kvalifikationer, attraktiv pensionsordning og øvrige ansættelsesvilkår i henhold til

overenskomst mellem KL og relevant fagforening

●



Ansøgning og spørgsmål
Ansøgningsfrist er den 15. maj 2025, men vi afholder samtaler løbende og forventer tiltrædelse 1.
juli/1. august juni 2025 eller hurtigst muligt.
Du kan læse mere om vores planer for fjernvarme her: Planer for fjernvarme | Forsyning Helsingør. 
Du kan også se hvordan vi udfører stikledninger i denne video, eller læse om en af dine kommende
kollegaer her. 
Har du spørgsmål inden du søger stillingen, kan du kontakte afdelingsleder Jan Dam Christensen
på tlf. 30 30 63 73 eller mail jdc@fh.dk
 
Om Forsyning Helsingør
Forsyning Helsingør er et multiforsyningsselskab, der leverer el, vand og varme og nyttiggør
ressourcer i affald og spildevand i en cirkulær økonomi. Vi er aktive i den grønne omstilling og
hjælper vores kunder til at få en mere bæredygtig hverdag. Vi drives i aktieselskabsform og
omsætter for omkring 600 mio. kr. om året. Vi er ca. 210 medarbejdere som arbejder med
forsyning.
Du kan læse mere om Forsyning Helsingør på www.fh.dk. 
 

https://www.fh.dk/varme/planer-for-fjernvarme
https://vimeo.com/783240604
https://www.fh.dk/job/moed-os/lars-projektleder-i-varme
https://www.fh.dk/
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